
 

Poz. 60 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 7 

DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie zamknięcia ośrodka badawczego Centrum Kompetencji BPM  

 

 Na podstawie § 60 ust. 1, pkt 1  Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst 

jednolity: Monitor UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) oraz w związku z § 10 ust.4 

Regulaminu Wydziału Nauk Ekonomicznych ( Monitor UW z 2023 r. poz.317) zarządza 

się co następuje: 

 

§ 1 

1. Z dniem 4 czerwca 2025 r. zamyka się ośrodek badawczy Centrum Kompetencji 

BPM funkcjonujący w strukturze Wydziału Nauk Ekonomicznych UW. 

2. Za wykonanie zarządzenia odpowiedzialny jest kierownik ośrodka badawczego 

Centrum Kompetencji BPM. 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

   Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych: G. Grotkowska 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ NAUK EKONOMICZNYCH 

 


